特定者資格証明書交付申請書

年 月 日

あきる野市長 殿

住所 あきる野市

氏名

年 月 日生

特定者資格証明書を交付してくださるよう、写真（最近６箇月以内に撮影し

た縦４ｃｍ、横３ｃｍ正面上半身のもの）及び を

添えて申請します。

◇ 下欄には記入しないでください。

（Ｂ列５番）

発行年月日 資格証明書番号 契 印

№

特定者資格証明書交付申請書

○○年○○月○○日

あきる野市長 殿

住所 あきる野市 二宮３５０番地

氏名 あきる野 花子

○○ 年○○月○○日生

特定者資格証明書を交付してくださるよう、写真（最近６箇月以内に撮影し

た縦４ｃｍ、横３ｃｍ正面上半身のもの）及び を

添えて申請します。

◇ 下欄には記入しないでください。

（Ｂ列５番）

発行年月日 資格証明書番号 契 印

№

提出時に窓口でご記入ください